
 

 

 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ŠAKIŲ VANDENYS“ 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ŠAKIŲ VANDENYS“ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

TAISYKLIŲ PAPILDYMO 

 

 

2013 m. gruodžio 30 d. Nr. DV-70 

Šakiai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-

2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179) 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. P a p i l d a u  uždarosios akcinės bendrovės „Šakių vandenys“ supaprastintų pirkimų 

taisykles 2.1.13 punktu: 

„2.1.13. Perkančioji organizacija, vokų su paraiškomis ar pasiūlymais atplėšimo (atidarymo)  

dieną gavusi iš tiekėjų pretenzijų, kai dėl laiko trūkumo nėra galimybių jų išnagrinėti iki vokų su 

paraiškomis ar pasiūlymais atplėšimo (atidarymo) termino pabaigos, vokus su paraiškomis ar 

pasiūlymais atplėšia (atidaro) nedelsiant tą pačią dieną, kai tik šios pretenzijos išnagrinėjamos 

(jeigu pretenzijos išnagrinėjamos tą pačią dieną ir jų pateikimo motyvai netenkinami). Perkančioji 

organizacija šiuo atveju neprivalo paskelbti skelbimo dėl papildomos informacijos ar pataisos.“ 

2. Įsakymo vykdymo kontrolę p a s i l i e k u sau.  

 

 

  

Direktorius  Vaidas Litinskas 

 

 

 


